2021年２月 10日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 管 理 本 部 長 須 川 直 輔

 （TEL. 03-3621-1155）

2021年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 11 月 11 日に公表いたしました 2021 年３月期通期の連結業績予想につきまして、下記

のとおり修正することいたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想について

2021年３月期通期連結業績予想数値（2020年４月 1日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 16,800 1,900 1,750 1,140 401.40

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 17,680 2,500 2,260 1,520 535.05

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 880 600 510 380 －

増 減 率 （ ％ ） 5.2 31.5 29.1 33.3 －

前期（2020 年 3 月期）実績 14,890 1,089 1,127 663 233.78

（修正の理由）

2021 年３月期 通期の連結業績予想につきましては、当第４四半期も引き続き自動車関連は、日本・韓国を中心として

好調に推移すると見込まれます。医療関連におきましては、一定量の販売は継続すると見込まれますが、一部顧客側での

   在庫調整により、やや勢いが鈍化すると予想されます。尚、２月の春節（中国の旧正月）時期において、販売及び生産は

一時的に停滞しますが、新型コロナ感染症に伴う重要な波及的影響については特段ないと予想されることから、前回予想

を修正致します。

（注）上記に記載した予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因によって記載の予想と異なる可能性があります。

以  上